



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

бул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-49
e-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

07.11.2018 №104-4482(з)-5038
на № _____ від _____

гр.Наталії
<foi+request-41815-01dc2edc
@dostup.prawda.com.ua>

Начальнику управління
інформаційного забезпечення
та доступу до публічної
інформації Київської міської
державної адміністрації
К.БАРАНОВИЙ

Про надання копій документів

Шановна пані Наталіє!

На виконання доручення керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Д. ЗАГУМЕННОГО від 01.11.2018 р. № 4482 (з), стосовно Вашого запиту на інформацію Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:

- копії заявок директора ЗДО № 603 стосовно потреб (тільки товари) на 2018 рік та 2019 рік (Бюджетний запит на 2018-2019 роки).

Кошторисом на 2018 рік в закладах дошкільної освіти не передбачені видатки на придбання меблів, технологічного обладнання, м'якого інвентарю, комп'ютерної та оргтехніки, прального обладнання та іграшок, в т.ч. в ЗДО № 603.

Додаток: на 13 аркушах.

З повагою

Заступник голови

Наталія Вахнюк
Світлана Удовик 418 67 91

Мар'яна НЕКРАСОВА

Бюджетний запит на 2018 рік

ДНЗ № 603

(повна назва навчального закладу)

№ зап.	Найменування	Од.виміру (шт.,м.,кв.м.)	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	Примітки
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (вартістю менше 7000 грн)						Опис, характеристика, специфікація
каштовари						
1	Ручки	шт.	50	3,00	150,00	Кулькова, синя
2	папір офісний А-4	упак.	20	80,00	1600,00	
3	альбом для малювання	шт.	320	7,00	2240,00	
4	прапор України	шт.	3	100,00	300,00	
5	фарби гуашеві 6 кольорів	упак.	160	40,00	6 400,00	
госптовари						
1	мило дитяче	шт.	500	3,00	1500,00	
2	мітли	шт.	10	100,00	1000,00	пластмасові
3	граблі віяло	шт.	10	100,00	1000,00	
4	шланги поливочні	50 м	2	950,00	1800,00	
5	секатор	шт.	1	500,00	500,00	50 см лезо
Меблі						
1	Шафа дитяча	секц по3 шафки	21	1500,00	31 500,00	Ширина-29 см. Висота - 157 см. Синьо-оранжевого кольору. МДФ, дерево
2	лави дитячі	шт.	16	300,00	4800,00	кольорові
3	стілці	шт.	80	100,00	100,00	
4	столи двомісні	шт.	10	600,00	6000,00	кольорові
5	стінка дитяча	шт.	4	6000,00	24000,00	
6	стіл письмовий	шт.	6	2500,00	15000,00	
7	шафа для горщиків 16 відділень	шт.	1	1800,00	1800,00	
Книжки						
1	Книги обліку дітей	шт.	10	25,00	250,00	"Ранок"
2	Щоденник відвідування дітей	шт.	10	20,00	200,00	"Ранок"
3	Амбарна книга	шт.	2	150,00	300,00	"Ранок"
Посуд						
	дитяч набір (2 тарілки та чашка)	шт.	180	70,00	12600,00	
	чайник емальований	шт.	16	220,00	3520,00	3,5л
	виделки	шт.	60	30,00	1800,00	нерж.
	набір посуду з нерж.	комплект	9	1500,00	13500,00	
Разом						
КЕКВ "2240 Оплата послуг (крім комунальних)"						
1	оплата інтернету		1 р/міс.	90,00	90,00	
2	оплата обслуговування сантехніки					
3	оплата обслуговування техобладнання					
4						
5						
6						
Разом						0
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"						
1	Придбання електроплити	шт.	2	23000	46000	
2	газокосилка	шт.	1	6000,00	6000,00	виробн. Німеччина
3	пилосос	шт.	2		0	
4	покривала гобелен	шт.	150	200,00	30000,00	1500x800
5	рушники махрові	шт.	160	40,00	6400,00	40x60
6	перфоратор	шт.	1	4000,00	4000	BOSH
7	халати	шт.	20	200,00	4000,00	48 - 56
8	ковдри вовняні	шт.	150	250,00	37500,00	
Разом						
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)						
			0	0	0	

Спортивна зала
мат гімнастичний

Директор

27.09.2017р.



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ


Директор школи
Степанівська Ірина
М.П. [підпис]

*Умови з
ДПЗ Врехівка*

**Бюджетний запит на 2019 рік
дошкільний навчальний заклад № 603**

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари:			0
Папір А4 100 грн	60	100,00	6000
Фарба акварельна 12 кол 45 грн	70	45,00	3150
Фарба акварельна 5 кол 23 грн	50	23,00	
Фарба гуаш 6 кол.20мл.64грн.	40	64,00	2560
Фарба гуаш 12 кол.20 мл 90 грн.	50	90,00	4500
Олівець графітовий 5 грн.	50	5,00	250
Олівці воскові 6 кол. 36 грн.	100	36,00	3600
Олівці кольорові 6 кол.27 грн.	150	27,00	4050
Олівці кольорові 12 кол.50 грн.	150	50,00	7500
Набір пензлів поні круглі (№4,6) 42 грн.	100	42,00	4200
Набір для ліпки (дощечка 193x250 мм,2 стека) 22грн.	50	22,00	1100
Пластилін 6 кол.120гр.,стек)49грн.	120	49,00	5880
Ножиці дитячі закруглені 35грн.	60,00	35,00	2100
Стакан непроливайка двійний 39 грн.	40	39,00	1560
Файли А-4 (100 шт.) 60 грн.	10	60,00	600
ручка кулькова (синя) 9грн.	100	9,00	900
Альбом для малювання на 40 арк. 16 грн.	160	16,00	2560
Розмальовки А-4 30грн.	160	30,00	4800
Корегуюча рідина 22 мл.27 грн	14	27,00	378
Клкі олівець 9 гр. 20 грн.	14	20,00	280
Набір кольорового паперу 20 арк. 5.58грн.	160	5,58	892,8
Фломастери 12 кол.13.62грн.	100	62,00	6200
Миючі засоби:			0
Пральний порошок "Екватор "автомат" 4,5 кг.	50		0
Пральний порошок автомат "дитячий" 4,5 кг.	100		0
Засіб універсальний для миття для кухні "Бджілка" 0.7кг.	100		0
Засіб для миття дитячого посуду "Бджілка" 0,5 кг.	400		0
Засіб мийний концентрований "Бджілка"Лимон або яблуко.			0
Засіб чистильний .кислотний санітар -Т 0,75 кг.	30		0
Засіб "Бджілка для видалення вапняних нальотів та іржі"0,75	10		0
Засіб для чищення "Бджілка ворс 0,5 кг.	20		0
Засіб лужний "Бджілка для духовок та грілей 0.5 кг.	30		0
Засіб чистильний "Бджілка" дл скла з роспил. 0,7 кг	70		0
Мило рідке "бджілка" кан. 5 кг.	0		0
Засіб рідкий мийний концентрований "Бджілка " лимон кан. 5 кг.	0		0
Засіб чистильний кислотний санітар-Т кан.5 кг.	2		0
Засіб чистильний "Бджілка для скла , кан.5 кг.	2		0
Засіб кислотний "Бджілка" для видалення солей , твердості кан. 5кг.	2		0
Мило рідке "Бджілка" ь0,5 мл.16 грн.	80	16,00	1280
Мило туалетне дитяче 70 гр. 4 грн.	800	4,00	3200
Мило господарське 150 гр. 72% 6 грн.	300	6,00	1800
Сода харчова 200 гр.15 грн.	450	15,00	6750
Гірчишний порошок 200 гр. 10 грн.	300	10,00	3000
Засіб для миття підлоги 1л.18грн.	60	18,00	1080
Дезінфікуючі засоби:			0
Дезінфекційний засіб "ДЕЗХлор"	7	400,00	2800



 Державна адміністрація Вінницької області
 Голова *Сосенко М.С.*
 (підпис)
 М.П.

№ 1176-0
07 09 18

Дезінфекційний засіб «ДЕЗОлайт»			
Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):	6	270,00	1350
Замки навісні			0
Замки врзні	9	70,00	630
Саморізи по дереву	15	133,00	1995
Саморізи дюбеля 6 *40 мм	5	168,66	843,3
Саморізи дюбеля 6 *80 мм	10	36,00	360
Віники	10	52,00	520
Швабри	12	50,00	600
Швабри Флаундер	12	36,00	432
Відро пласмасове 10 л.	8	120,00	960
Миски пласмасові 10 л.	12	45,00	540
Ганчірки для миття підлоги 50*70	12	45,00	540
Ганчірки віскозні універсальні	12	25,00	300
Граблі Віялові	15	24,00	360
Мітли Поліетиленові	6	65,00	390
Совки для мусора	6	80,00	480
Лопати для снігу	15	25,00	375
Лопати штикова	8	279,00	2232
Льодоруб	4	150,00	600
Сокира	2	92,00	184
Рукавиці гумові	2	165,00	330
Рукавиці Бавовняні з ПВХ з крапк.	10	17,00	170
Ножівка По дереву 400 мм.	10	22,00	220
Скатор	2	152,00	304
	3	201,00	603
			1500
Йорший Для миття посуду	12	15,00	180
Пакети для мусору	50	15,00	750
Пакети для мусору великі для листя	10	120,00	1200,00
Серветик, туалетний папір:			0
Серветки білі (диво 24*24)			0
Туалет папір (обухів)	100		0
Рушники паперові (ARO)	200		0
Серветка віскозна для прибирання (в1уп.5шт)	150		0
Серветка віскозна для прибирання (в1уп.5шт)	30		0
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):			0
Вимикачі Одинар.			0
Вимикачі Двійні	20		0
Розетки із заземленням Одинарні Внутр.			0
Розетки із заземленням Одинарні Зовні.	20		0
Розетки із заземленням двійні Внутр.			0
Розетки із заземленням двійні Зовні.			0
Подовжувач евро на 5 гнізд. 8м. (катушка)			0
Лампи ЛЕД	5		0
Лампи енергозберігаючі	30		0
	40		0
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			0
			20000
			14000
Цемент ПЦ II/Б-Ш-400	5	66,00	330
Суха гіпсова суміш НР фініш 10 кг	13	62,40	748,8
Суха гіпсова суміш НР старт 10 кг	13	64,00	768
Грунт глибокого проникнення №7, 10кг	5	152,00	760
Клей для плитки Полірем СКП 101	2	82,00	164
Шпалери під фарбування Sintra Paint by 805015	30	207,90	6237
Клей для шпалер MetuJal Філаелін преміум. 250 г	6	115,12	690,72
Плінтус для стелі Sachex GmbH DarDan LY 1315 2000x15x15 м	30	6,9	138
Фарба:			0
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Зebra, червона	10	297,00	2970



Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, жовта	10	261,00	2610
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, блакитна	10	224,00	2240
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, синя	10	244,00	2440
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, біла	15	263,00	3945
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червоно-коричнева	5	196,00	980
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	5	88,00	440
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, оранжева	5	94,00	470
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, зелена	10	224,00	2240
Розчинник Уайт-спіріт Zebra 1л	5	68,00	340
Фарба інтерерна зносостійка латексна 5л	5	835,00	4175
Щітка-макловиця 130x50	10	100,00	1000
Пензель плоский 2,5 63мм	10	36,00	360
Пензель плоский 3 63мм	10	31,00	310
Валик з ручкою, 30мм d-6мм	15	55,00	825
Ванночка для фарби Harris 4205...	8	165,00	1320
Сан.технічне обладнання:			0
Унітаз-комплект «Бембі» випуск в каналізацію косий, підвод води боковий, сидіння поліпропіленове, розмір 345x670x555, вага 21,2 кг, колір білий	12	1 321,00	15852
Умивальник «Бембі-40» з отвором з правої сторони, розмір 430x185x370, вага 8,9 кг, з переливом, в комплекті з кріпленням, отвір під змішувач з правої сторони.	10	429,00	4290
Змішувач для умивальника «Sanlux Ciromix 001», одноважельний, горизонтальний, колір хром, висота вилливу 35 мм, висота-95 мм, глибина-70 мм, кількість отворів-один.	16	234,96	3759,36
Піддон сталевий «Linyi Baoquan BQ» розмір 80x80 квадратний, глибина -12 см, ширина-80 см, довжина-80 см, висота-13 см, колір білий, вага-7 кг.		930,00	0
Арматура «Solo Plast» наповнювальна АН-031.00, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.		60,96	0
Арматура наповнювальна «KLECHNOWSKA d-1/2», бічна, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	10	105,84	1058,4
Арматура «Полімердеталь» наповнювальна-зливна, діаметр підключення-1/2, з боковим підведенням, тип зливу старт/стоп, розмір різьби-1/2 дюйм діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.		162,96	0
Змішувач до умивальника «Ялинка» металевий маховиу СЕ 14С1х2, тип двухвенительний, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцевого хром.	20	269,84	5396,8
Змішувач для душу «Rozzy Jenori RaffRBZO75-5», висота змішувача-14 см, ширина змішувача-21 см, глибина змішувача-15 см, довжина шланга-1,5 м, матеріал латунь, колір хром, тип одно важільний, монтаж змішувача	10	660,00	3960
Змішувач для душу Foggo Rosa, тип одно важільний, монтаж змішувача вертикальний, колір хром, керамічний картридж.		996,00	0
Сифон для умивальників Alka Plasta A43	30		0
Кран кульовий	10		0
Монокран	25		0
Посуд:			0
Тарілка глибока фарфорова з дитячим малюнком 200мл-30 гон	200	30,00	6000



Голова районної ради
 (посада)
 Сосиско М.В.
 (ПІБ)
 20 р.

Тарілка мілка фарфорова з дитячим малюнком 175мм-30грн	200	30,00	6000
Чашка фарфорова дитяча з малюнком 220мл-20грн	200	20,00	4000
Набір дитячого посуду з малюнком(тарілка глибока 175мм, тарілка мілка 175мм, чашка 220мл)-89грн	0	89,00	0
Миска з нержавіючої сталі 36см-206.грн	3	206,00	618
Миска з нержавіючої сталі 26см-122.грн	3	122,00	366
Миска емальована без декора 4л 156грн	100	156,00	15600
Миска емальована з декором 2,5л 113грн	4	113,00	452
Таз алюмінієвий 10л	0	247,00	0
Таз алюмінієвий 15л -д 45см	0	360,00	0
Таз алюмінієвий 20л -д 50см	0	510,00	0
Таз пластиковий для харч продуктів 8л	13	57,00	741
Ложка розливна з довгою ручкою 0,25л	8	129,00	1032
Ложка розливна з довгою ручкою 0,5л	2	150,00	300
Ложка для гарніру об'єм 100мл довжина ручка 30см	8	80,00	640
Ложка десертна нержавіюча сталь	170	16,00	2720
виделка десертна нержавіюча сталь	100	16,00	1600.00
Ложка чайна нержавіюча сталь	160	12,00	1920.00
Чайник емальований з декором 3,5л	8	352,00	2816
Відро пластмасове з кришкою для холодної питної води 6л	12	69,00	828.00
Таз емальований 9л	6	321,00	1926
Таз емальований 16л	0	470,00	0
Відро пластмасове з кришкою для холодної питної води 10л	4	108,00	432
Відро емальоване з кришкою 12л	3	462,00	1386
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	4		0
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12.5л	4		0
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	0		0
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23л	0		0
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 30л	0		0
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 50л	0		0
Графін скляний для питної води 2-2,5л	8	180,00	1440
Каструлі з нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном 2,5л	2	389,00	778
Каструлі з нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном 3л	2	425,00	850
Каструлі з нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном 4,5л	2	497,00	994
Каструлі з нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном 6,5л	2	598,00	1196
Каструля глибока із нержавіючої сталі із одношаровим дном 17л 28*28см	1	742,00	742
Каструля глибока із нержавіючої сталі із одношаровим дном 21л 30*30см	1	810,00	810
Каструлі циліндричні емальовані 9л	0	456,00	0
каструлі циліндричні алюмінієві 20л	1	733,00	733
каструлі циліндричні алюмінієві 10л	2	404,00	808
каструлі циліндричні алюмінієві 4,5л	0	238,00	0
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм:20л(в-250мм, ш-340/330мм)-1999	1	1 999,00	1999
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм:30л(в-370мм, ш-350/330мм)-2426	1	2 426,00	2426



Управління освіти Оболонської районної
 в м. Києві державної адміністрації
Євгенія М. С.
 (підпис) (ПІБ)
 20

Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм:40л(в-270мм, ш-465/445мм)-2900	0	2 900,00	0
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм:50л(в-330мм, ш-460/445мм)-3625	0	3 625,00	0
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм:80л(в-500мм, ш-460/445мм)-3999	0	3 999,00	0
Котел з товстим дном ArjanGastro 50л 50*30	0	2 617,00	0
Бак господарський оцинкований із кришкою і підставкою на дно 32л	0	195,00	0
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки д-200мм, в-54мм	0	350,00	0
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки д-230мм, в-60мм	1	472,00	472
Сковорода жаровня чугунка без кришки д-280мм, в-60мм	1	503,00	503
Ніж столовий з зубчиками	1	40,00	40
Ніж для обрізки м'яса довжина 305мм ширина леза 35мм	1	210,00	210
Ніж для овочів довжина 245мм ширина леза 27мм	1	130,00	130
Ніж для розробки риби довжина 250мм ширина леза 22мм	1	130,00	130
Ніж для сиру довжина 375мм ширина леза 50мм	1	301,00	301
Ніж кухарський великий довжина 430мм ширина леза 60мм	1	499,00	499
Ніж кухарський середній довжина 375мм ширина леза 50мм	1	414,00	414
Ніж кухарський малий довжина 320мм ширина леза 40мм	1	329,00	329
Ніж для хліба довжина 310мм ширина леза 30мм	1	199,00	199
Ніж сікач довжина 290мм ширина леза 70мм	1	499,00	499
Друшляк алюмінієвий 2,5л	1	184,00	184
Сито широкою кромкою	1	95,00	95
Піднос круглий із нержавіючої сталі д-35см	2	162,00	324
Піднос пластмасовий білий 500*400мм	8	143,00	1144
Дошка дерев'яна розборна з отвором 500*300*20мм	4	324,00	1296
Дошка дерев'яна розборна з отвором 350*240*20мм	4	193,00	772
Дошка дерев'яна розборна з железом і ручкою 370*220*18мм	4	176,00	704
Дошка дерев'яна розборна з железом і ручкою 420*220*18мм	4	200,00	800
М'який інвентар (постіль, текстиль, спецодяг):			0
Комплект постільної білизни дитячий 3-предмети, бязь набивна, 112x147см (з наволочкою 45x45см)	100	290,00	29000
Покривало гобелен 100x145см	130	140,00	18200
Ковдра (бязь+силікон) 140x105см	100	240,00	
Ковдра напіввовняна (жаккард) 140x100 см	100	160,00	16000
Подушка силікон 45x45см	100	73,00	7300
Рушник махровий 40x70см	150	41,00	6150
Матрац ватяний/тік 140x60см	120	158,00	18960
Халат робочий (бязь г/ф синій)	10	186,00	1860
Халат бязь вибілена	24	178,00	4272
Косинка (бязь вибілена)	25	35,00	875
Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75см	30	22,00	660
Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	18	36,00	648
Фартух бязь темна	18	37,00	666
Фартух прогумований	2	57,00	114
Килим синтетичний висота ворсу 7 мм, прямокутний, 4x8м	6	9 600,00	57600

Згідно з оригіналом
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ БОРІСЬ: ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Есенко Ірина Іванівна
 (підпис)
Есенко М.С.
 (підпис)
 М.П. _____ 20 ____ р.

Тюль світлих кольорів, висотою 3 м з синтетичної тканини в рулонах, візерунок за погодженням під час поставки	400	260,00	104000
Меблі:			0
Столи дитячі: «Квітка» з регулюванням по висоті 700*507*460-580 мм (5шт)	1	387,00	387
Трапецієподібний з регулюванням по висоті 1100*520*460-580 мм	20	533,00	10660
2-хмісний з шухлядами, з регулюванням по висоті 1110*500(500/620/680мм)	20	900,00	18000
6-кутний, бук, з регулюванням по висоті 1180*1040*460-580 мм	0	-	
Круглий, бук, з регулюванням по висоті 460-580 мм	0	-	
Прямокутний, з регулюванням по висоті 1200*500*460-580мм	0	-	
Стільці дитячі з регулюванням	0	615,00	0
Ліжка Кольорові з заокругленням 1436*636*615мм	80	452,00	36160
2-х ярусне 1436*654*615мм	45	936,00	42120
(закрите) 1436*1254*615мм (відкрите)			
3-х ярусне 1522*650*865мм (закрите) 1522*1850*865мм (відкрите)	0	2009	20090
Шафа для роздягання 3-х місна з фігурними дверима 934*350*1400мм	0	-	
4-х місна 1070*325*1205мм	5	1 817,00	9085
5-місна, бук 1456*350*1320мм	0	-	
Лава для роздягання з заокругленими кутами кольорова 1200*300*300мм	8	2 109,00	16872
Двобічна 1200*620*500мм	8	347,00	2776
Шафа для гощиків (20 місць) 1500*300*1170мм	4	1032	4128
Вішалка для рушників 5 місць 760*150*650	0	1667	0
4 місць 500*100*800мм	7	546	3822
Полиця для взуття 1500*250*800мм	0	-	
стелаж для книг 1000*370*1200мм	0	887	0
Куточок живої природи 1005*355*1205	3		0
Диванчик дитячий 1130*520*650мм	4	1297	5188
Крісло дитяче 625*520*650мм	8	3360	26880
Ігрова «Кухня» 1200*430*1250мм	8	2100	16800
Ігрова «Перукарня» 1200*400*1205мм	5	3047	15235
Ігрова «Поліклініка» 705*1005*1185мм	5	2705	13525
Стінка дитяча для іграшок «Гірка колір» 3320*320*1570	2	2388	4776
Стіл письмовий з шухлядами 1200*600*750мм	4	4720	18880
Комп'ютерний фігурний 1075*680*750мм	8	1980	15840
Стільці для дорослого 484*550*460/845мм (тканина)	0	885	0
Шафа гардероб 800*577*1860мм	20	499	9980
Холодильне обладнання:	4	2252	9008
холодильна шафа			0
холодильник побутовий	1	15 000,00	15000
Технологічне обладнання:	2	7 000,00	14000
Стіл нержавіюча сталь з бортом та полицею 600x600x850 мм			0
Стіл нержавіюча сталь з бортом та полицею 1200x600x850 мм	3	2 200,00	6600
Електроплита 4-х комф.	1	3 174,00	3174
Вати електричні торговельні VAGARVB-MLED 15 кг	2	45000,00	90000,00
Кондиціонер Supra SA09GBDC Inverter Essential Plus	2	2 000,00	4000
Бойлер Gorenje OGBS 100 SMV9	1	11 000,00	11000
Праска Braun TexStyle STS 513 A	1	7 000,00	7000
	2	1 600,00	3200

Державне підприємство «Львівська обласна адміністрація»

 Львів, 20 р.

Парогенератор WaterHouse GS-3032G	1	1 700,00	1700
Швейна машина Minerva F320	1	2 700,00	2700
Сковорода електрична CE-0,25H	1	20 000,00	20000
Шафа жарочна ШЖЕ-3 Н	0	18 000,00	0
Машина овоцерізальна МПР-350Н-02(нарізання овочів)	0	24 000,00	0
Слайсер RgvLUSSO 25gl(для хліба та гастрономії)	1	11 000,00	11000
Двосекційна ванна мийна 1200*600*850мм	0	7 000,00	0
Мийка виробнича одна секційна 600*600*850	0	4 000,00	0
Тістоміст MT-25	1	30 000,00	30000
Міксер планетарний SIRMAN PLUTONE 10 Lt	1	23 000,00	23000
Пральна машина (професійна) з віджимом NF3JBCP403NW22 завантаження від 10,5 до 13 кг	2	75 000,00	150000
Оргтехніка:			0
Ламінатор D&A art Vision G20 A3(1110101022506)	1	1 722,00	1722
Проектор Acer P1150(MR.JPK 11.001)	1	9 701,00	9701
Сканер A4 Epson Perfecton V19(B11B231401)	1	2 003,00	2003
Принтер Epson L364 (C11CE55402)+ USB cadLe	1	4 527,00	4527
Магнітофон Electronics BM-6114U Blac	1	928,00	928
Принтер Canon i-SENSYS MF633Cdw(1475C007)+USB	1	10 299,00	10299
Інтерактивна дошка New Line Truboard R5-800E (51211NL00 R5800E)	1	27 225,00	27225
Ноутбук LenovoldeaPad 320-15 AST (80 XV00VPRA) Black	1	6 799,00	
Ноутбук HP255 G6(2ew01es)	0	6 799,00	0
Ноутбук ACER extensa15EXE2519	1	6 999,00	6999
Принтер HP laser Jet ultra M106w(G3Q39A) +USB	1	3 699,00	3699
Фотоапарат	1	1 949,00	1949
Телефон Panasonic KX-TS 2352	2	532,00	1064
Фотокамера Canon	-		
Роутер	-		
Wi-fi адаптер	-		
Процесор	-		
Компютер	-		
Картридж для принтера i-sensys MF3010	2	460,00	920,00
Іграшки:			0
Лялька "Мілана з комплектом одягу"	6	200,00	1200
Набір продуктовий "Супермаркет"	6	294,00	1764
Ігровий набір "Готуємо сніданок " на підносі	6	294,00	1764
Дитячий набір продуктів "Овочі і фрукти"	6	165,00	990
Набір дитячого посуду "Набір посуду з сушкою"	6	165,00	990
Дитячий магазин касовий апарат	6	138,00	828
Набір парикмахера V 810-A	6	576,00	3456
Міні-техніка Міський транспорт	6	500,00	3000
Іграшкова машинка авто Kid Gars	6	807,00	4842
Конструктор з викруткою "Літак"	6	135,00	810
Дитячий іграшковий катер MTOYS	6	170,00	1020
Іграшка "Набір Інструментів Технок"	6	160,00	960
Пупс два кольора з пляшечкою	6	129,00	774
Іграшка розвиваюча Тігрес "Піраміда" маленька	6	120,00	720
Кубики м'які Склади картинку фрукти	6	135,00	810
Кеглі Зайці 6 шт, 1 шар Бамсик	6	140,00	840
Джип Поліція	6	150,00	900
Джип Пожежна машина	6	145,00	870
Джип НМС	6	170,00	1020
Джип військовий позашляховик	6	145,00	870
Пожежна машина	6	135,00	810
Авто міксер	6	135,00	810
Сміттевоз	6	135,00	810
Самонид Титан	6	95,00	570



КОМП'ЮТЕР З ОРИГІНАЛОМ
 Сміттевоз
 Самохід Титан
Евгенія Мисюк
 (підпис)
 (ПІБ)
 20 р.

Трактор з ковшем	6	90,00	540
трактор з двома ковшами	6	110,00	660
Автокран	6	150,00	900
Швидка допомога	6	150,00	900
Мікрохвильова піч	6	399,00	2394
Набір посуд іграшковий	6	99,00	594
Комплект маленький механік	6	299,00	1794
Набір маленький тесляр	6	150,00	900
Медичний набір	6	199,00	1194
Кошик пікнік	6	240,00	1440
Кошик супермаркет	6	240,00	1440
Кошик урожай	6	220,00	1320
Фрукти - овочі	6	80,00	480
Коляска для ляльки	6	250,00	1500
Піраміда П2 кулька	6	250,00	1500
Піраміда П3 кулька	6	250,00	1500
Конструктор пазли куб	6	43,00	258
Пісочний набір	6	95,00	570
Пластикова корзина для іграшок Ротанг, 30л	6	225,00	1350
Вітрячок	6	36,00	216
Машинка конструктор Підемний кран (ToysPlast)	6	200,00	1200
М*ячики мвсажні 5 кольорів #7,5	6	34,00	204
Дитячий гумовий м*ячик #6,5	6	7,00	42
Іграшка музичний метелик з підвіскою Redbox	6	90,00	540
Брязкальце в ручку	6	25,00	150
Набір брязкальце в колбі у вигляді ведмедика або панди	6	30,00	180
Брязкальце Twist, BeBelino	6	47,00	282
Брязкальце гнучке цуценя BeBelino	6	75,00	450
Набір гумових іграшок піщалок 4 шт Транспорт	6	50,00	300
Набір гумових іграшок піщалок 4 шт Тваринки	6	50,00	300
Мозаїка на магнітах. Vladі Toys	6	117,00	702
Машина "Атлантик"самоскид	6	200,00	1200
Автобус інерційний зі звуком і світлом	6	210,00	1260
Ігровий набір Малюк-пожежник	6	217,00	1302
Машина Жук	6	50,00	300
Набір машинок Kidcars	6	250,00	1500
Колекційна машинка Mitsubishi lancer Evolution VII TM	6	90,00	540
Колекційна машина металева Ford GT2006 TM KINSMA	6	95,00	570
Іграшковий набір посуду з підносом	6	45,00	270
Дитяча шнурівка "Ведмежа"	6	80,00	480
Гра Розумники "Мама і малюк"	6	117,00	702
Гра Розумники " Фрукти і овочі"	6	103,00	618
Шнурівочка липучки "Пори року"	6	67,00	402
Магнітний театр "Теремок"	6	55,00	330
Магнітний театр " Колобок"	6	55,00	330
Магнітний театр " Теремок"	6	55,00	330
Магнітний театр "Ріпка"	6	55,00	330
Магнітний театр "Трое поросят"	6	55,00	330
Набір для навчання "Логіка"	6	700,00	4200
Дерев'яна рамка вкладинка Оточуючий світ	6	130,00	780
Дерев'яна рамка вкладинка Домашні тварини	6	77,00	462
Дерев'яний методика Монтессорі, скласти картинку, у	6	240,00	1440
Мій улюблений конструктор фарбов. 48дет., NATI	6	370,00	2220
Пальчиковий ляльковий театр "Сімя"	6	67,00	402
Лялька з комплектом одягу 43 см	6	108,00	648
Дошка магнітна для малювання крейдою і фломастером і	6	300,00	1800
Тренажер пори року	6	117,00	702
Кукла іграшка	6	200,00	1200
Дерев'яна іграшка "Шнуровка"	6	40,00	240
Шнуровка "Груша"	6	50,00	300
Шнуровка "Сир"	6	50,00	300


 ДІЯ ПРАВИЛЬНО З ОРИГІНАЛОМ
 ДОВІДА МІСЦЕВОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
 Стерешівської міської ради
 (підпис)
 Есендер Н.С.
 (ПІБ)
 20 0.

Шнуровка "Кед"			
Ігровий набір тварини домашні	6	50,00	300
Набір дикі тварини WingGrownT33703	6	72,00	432
Музикальна машина - конструктор з інструмент	6	230,00	1380
Шнуровка початкового рівня MelissagDoug (MD10544)	6	250,00	1500
Розвиваюча гра "Хто сховався"	6	80,00	480
Ігровий набір фрукти 201 А, штучні овочі і фрукти дер.	6	67,00	402
Розвиваюча іграшка куб розумний малюк	6	70,00	420
Дитячі кубики "Фрукти-Ягоди"	6	60,00	360
Набір дерев'яних блоків Форма і розмір Vigatoys	6	70,00	420
Набір для навчання Gigo Пластикові намиста	6	350,00	2100
Набір посуду дитячий Ромашка	6	700,00	4200
	6	60,00	360

...			
Побутова техніка			0
Міксер PHILIPS VivaCollection HR3745/00			0
Точилка для ножів Dex електрична (DKS-30)	1	1500,00	1500,00
Пилосос для сухого прибирання SAMSUNG VCC4141V3E /	1	1 500,00	1500
Праска Tefal Access Easy FV1543	8	2 300,00	18400
Вентилятор MAGIO MG-915	1	1 200,00	1200
Телевізор Philips22PFS4022 / 12	10	1 900,00	19000
Телевізор Toshiba 55L3763DG	1	4 200,00	4200
Портативна колонка PIXUSSCOUTBLACK(PXS003BK)	0	-	
...	2	950,00	1900

Інше(мед.блок, спец.обладнання):			0
ШМ - 1 Шафа медична одноствулкова 500*400*1610 мм	1		0
СИ-5 Стіл інструментальний 660*430*900мм	1		0
Кухетка КРП процедурна з регулюванням	1		0
Ростомір напільний	1		0
Ваги медичні РП-150	1		0
Ростомір напільний з електронними вагами РП Ве - 2000	1		0
ОБН - 35 М Опромінювач бактерицидний настінний (для знезараження повітря) 476*53*73	2		0
(для знезараження повітря) 360*360*1120	2		0

Спортивентар			0
Доріжка гофр з пластикових прутків з аплікацією в вигляді стоп			0
Лава гімнастична (довжина 3-3,5 м, висота 30 см, ширина	2	2 870,00	5740
Куби для вправ у стрибках та з рівноваги (з ребром куба 20, 30, 40	2	2 900,00	5800
Гімнастичні мати з поролону (12 x 200 см) для стрибків	5	110,00	550
	2	910,00	1820
Колода:			0
- на підставках,			0
- покладена на підлогу,	0	5 540,00	0
- м'яка (Модульний комплекс Спорт-1 з пінополіуретану та ПВХ	1	5 540,00	5540
Стояки для стрибків, підлізання (висота 180 см)	1	5 540,00	5540
Дуги для підлізання,(кольорова пластмаса):	2	450,00	900
- висота 40 см,			0
- висота 50 см,	2	200,00	400
- висота 60 см,	2	250,00	500
- висота 80 см	2	300,00	600
Канати (довжина 3-3,5 м, діаметр - 2,5-3 см)	2	350,00	700
Доріжка перешкод (8 різнокольорових блоків з пінополіуретану та	1	60,00	60
Підвісні мотузляні драбинки (довжина 2,5 -3 м, ширина 65 см,	2	39,44	78,88
	1	154,00	154



Управління освіти Оболонського району
 МІСЬКІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ
 Служба з питань надання публічних послуг
 Голова *Башкик М.С.*
 20 11

Шнури:			0
- довжина – 75-80 см,	1	200,00	200
- довжина – 10 м,	1	300,00	300
- довжина – 12 – 15 м	1	400,00	400
Мотузки для вправ у рівновазі (довжина 8-10 м, діаметр 2 см)	2	110,00	220
Змійка-іграшка 4300 мм для вправ у рівновазі (з пінополіуретану	1	1 856,00	1856
Щити для метання в ціль (діаметр 60 см) з крючками для	2	1 000,00	2000
Переносні кошики для метання м'ячів (діаметр - 1м, висота - 60	2	680,00	1360
Кільця для метання на стояках (висота 2,2 м, діаметр кільця 30	2	720,00	1440
Навісні баскетбольні щити (80 x 90 см) з кільцями (діаметр 45 см)	2	1 000,00	2000
Різнокольорові прапорці:			0
- для вправ (розмір тканини 12 x 20 см, довжина палички 30 см),	60	25,00	1500
- для розмітки	25	50,00	1250
Обручі:			0
- діаметр 50 см,	20	40,00	800
- діаметр 70 см,	20	60,00	1200
- діаметр 100 см	20	85,00	1700
Скакалки:			0
- довга – до 180 см,	20	50,00	1000
- коротка - до 150 см	30	40,00	1200
Гімнастичні палиці:			0
- пластмасова – 60 см,	20	32,00	640
- дерев'яна – 80 см,	20		0
- рейка – 1-1,5 м	0	40,00	0
			0
М'ячі гумові:			0
- масажний діаметр – 6-8 см,	20	15,00	300
- діаметр – 10-12 см,	20	86,00	1720
- діаметр – 20-25 см	20	250,00	5000
М'ячі набивні:			0
- діаметр – 5-6 см,	0	30,00	0
- діаметр – до 20 см, вага 800-1000 г,	0	400,00	0
- вагою до 3 кг	0	600,00	0
М'яч фібропластиковий – діаметр 30-35 см	5	300,00	1500
М'яч надувний	5	50,00	250
М'яч-стрибунець фітнес з ріжками	10	150,00	1500
діаметр 45-60 см			0
Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою			0
- 100 г,	20	20,00	400
- 200 г	20	40,00	800
Торбинки з піском (20 x30 см, вагою 500-700 г)	0	100,00	0
Гантелі (вагою 500 г)	0	136,00	0
Кубики дерев'яні або пластмасові (4 x 4 x 4 см)	20	20,00	400
Кубик пластмасовий (висота 5-7 см)	20	18,00	360
Стрічка для гімнастики (довжина 40-50 см)	40	10,00	400
Кільце або палиця для гімнастичної стрічки	40	25,00	1000
Стрічка гімнастична (3 м) на бамбуковій паличці (30-40 см)	40	47,00	1880
Помпони для вболівальників (2шт)	20	55,00	1100
Брязкальце	10	40,00	400
Бубон	10	400,00	4000
Кермо для гри «Кольорові автомобілі»	10	200,00	2000
Еспандер гумовий ручний	0	200,00	0
Велотренажер	0	1 500,00	0
Бігова доріжка	0	3 000,00	0
Роликовий масажер			0

Директор Департаменту освіти Оболонської районної
 в місті Києві державної адміністрації
 Голова департаменту освіти
 (ПІБ)
 М.П. _____ 20 ____ р.

Тара для торбинок з піском	1	250,00	250
Тара для зберігання кожного виду роздавального матеріалу	6	250,00	1500
Дитячий куточок для спортивентаря (меблі)	1	2 210,00	2210
Насос для м'ячів	4	62,00	248
Кубок	1	290,00	290
Конус пластиковий	10	20,00	200
			0
Всього			0
Вулиця			0
Будиночок дитячий Квіточка 1500*1422*1930	2	15 202,00	30404
Будиночок-Джип 3195*1664*1618	3	21 127,00	63381
Будиночок- Яхта 2414*1280*1695	3	29 500,00	88500
Трамвайчик з малою гіркою 3567*1201*2099h728	2	34 447,00	68894
Столик з лавочками для творчості 1500*1200*580	4	10 437,00	41748
Столик для відпочинку з навісом	4	20765,00	83060,00
Лавка Сонце зі столиком d-2100/800,h500/800	2	10 146,00	20292
Лавка садова	6	2746,00	16476,00
Лавка садова зі спинкою 1500/572/785	0	3 433,00	0
Качалка-балансир 2083/390/838	0	5 055,00	0
Качалка на пружині Бджілка 920/410/700	4	7 520,00	30080
Качалка на пружині Півник920/410/700	4	6 021,00	24084
Пісочниця з кришкою 1250/1250/600	8	5 921,00	47368
Лабіринт Пазл 220/220/1200	1	14 706,00	14706
Грибки гімнастичні 2740/340/461	1	4 104,00	4104
Місток Гном 2800/700/1400	6	5 737,00	34422
Щит для кидання 700/50/2000	1	3 347,00	3347
Колода гімнастична 2668/200/358	2	3 908,00	7816
Тунель 1700/1020/1200	2	11 155,00	22310
Лаз малий 1500/1000/2000	6	13 308,00	79848
Ворота футбольні 3000/1500/3800	2	11 856,00	23712
Інші товари			0
Технічна сіль	5	75,00	375
Огорожа оригінал ППЛ В:0.55м Д:2,5м секції	91	268,80	24460,8
Кріплення для забору болт м6 56*36мм	400	9,70	3880
Стовпи для забору тип кріплення бетонування в:1,5м	80	213,60	17088
Калітка з ковкою і аркою	2	2 000,00	4000
Ворота розпашні висота 1,5м	1	8 000,00	8000
Вапно	4	75,00	300
Семена квітів (квітова суміш)	8	226,00	1808
Семена газонної трави засухостійка	8	193,00	1544
Куточки для чергових пластик 380*520	6	180,00	1080
Стенд для малюнків 25шт	4	506,00	2024
Методичні стенди пластик 900*570	1	950,00	950
Стенди для ліплення 700*470 25 полицок	4	370,00	1480
ВСЬОГО:			
ЗАГАЛОМ СУМА:			2 204
Директор ДНЗ № 603		Є.Є.Власюк	

